Külliyenin bir unsuru olan medresenin
inşasına cami bittikten sonra 912 ( 1506)
başlarında başlanmıştır. Bu inşaatta bi
na emini Solakoğlu Ali ve katibi Hacı Ali'
dir, mimarı ise Yüsuf b. Papas'tır. İnşa
at 20 RebYülewel 913'te (30 Temmuz
1507) tamamlanmıştır. Külliyenin par
çalarından sıbyan mektebi de aynı tarih
lerde tamamlanarak tedrisata başlan

mıştır.

Mimar Sinan'ın eserlerinin adlarını ve
ren Tuhfetü'l-mi'mdrfn'den, Beyazıt Ca
mii'nin XVI. yüzyıl içerisinde onun tara
fından bir kemer inşa edilerek destek
Iendiği öğrenilmektedir. Bu kaynakta,
" ... ve İstanbul'da Merhum Sultan Baye
zid'in cami-i şerifi bir kemer-i cedidle
istihkam bulmuştur, fi sene 981 (1573-
74)" denilmektedir. İstanbul kadısı ile
Hassa mimarbaşısına (Mimar Sinan) gön
derilen S Cemaziyelahir 988 (18 Temmuz
1580) tarihli bir yazıdan öğrenildiğine gö
re, Beyazıt Camii mütevellisinin talebi
üzerine, "türbe bağçesinin çarşu cani
binde" vakfa gelir sağlayacak beş adet
dükkanın inşası için keşif yapılması is
tenmiştir.

1760 ve 1767'
de iki defa şeyhülislamlık makamına ge
tirilen Hacı Veliyüddin Efendi, değerli

eserlerden meydana gelen kütüphane
sini Beyazıt Camii'nin sağ tarafına bi
tişik olarak yaptırd ığı müstakil binada
toplayarak 1181 'de ( 1767 -68) vakfet
miştir. Doğu tarafındaki kapı üstünde
bulunan kitabe hattat Mustafa b. Meh
rried 'in imzasını ve 1212 ( 1797 -98) tari
hini taşıdığına göre Beyazıt Camii bu yıl
larda bir tamir görmüş olmalıdır . Cami
nin kıble tarafında Sultan II. Bayezid 'in
türbesinin bulunduğu hazireye XVlll ve
bilhassa XIX. yüzyıllarda pek çok kişi gö
mülmüş, ayrıca hazire duvarı köşesine
Sadrazam Reşid Paşa için İ sviçreli mimar
G.